Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO PIO IX

PI 142, KM 2, S/N, Zona Rural, PIO IX / PI, CEP 64.660-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2024 - DAP/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 6 de setembro de 2024.

COMISSÃO DE COMPRA DE INSUMOS JUNTO A AGRICULTURA
FAMILIAR COM RECURSO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA
01/2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Avançado

Pio IX, através da comissão de compra de insumos junto a agricultura familiar com

recurso do programa nacional de alimentação escolar - PNAE, designada pela Portaria

Nº 2/2024 - DAP/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 12 de março de 2024 torna público a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  da Chamada Pública 01/2024,

conforme discriminado abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº
01/2024

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para o atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Resultado:

1.

Vencedor CPF

Raimundo Nonato de Almeida 045.883.298-71

Valor

Item Especificação QTDE Unitário Valor Total

07
Macaxeira, in natura, livre de

sujidades, tipo 01.
150,00

6,08
912,00

TOTAL 912,00

Vencedor CPF

Valdenia Maria de Sousa 039.957683-50

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

18

Bolo simples, tipo rosca, tamanho

médio, peso médio 750 g, produzido

em no maximo 24 horas, apresentação

empacotado

290 16,25     4.712,50

19

Bolo simples, tipo milho, tamanho

médio, peso médio 750 g, produzido

em no maximo 24 horas, apresentação

empacotado.

200 16,25     3.250,00

20

Bolo simples, tipo puba de mandioca,

tamanho médio, peso médio 750 g,

produzido em no maximo 24 horas,

apresentação empacotado.

100 16,25     1.625,00

TOTAL 9.587,50

Vencedor CPF

Maria Zilma de Sousa Costa 929.346.503-59

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

02
Coentro e cebolinha, in natura, livre de

sujidades, tipo 01.
200,00

3,50
700,00

TOTAL 700,00

Vencedor CPF

Francisca Maria da Silva Queiroz 919.904.593-15

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

02
Coentro e cebolinha, in natura, livre de

sujidades, tipo 01.
200,00

3,50
700,00

TOTAL 700,00

Vencedor CPF

Maria Marinez Rodrigues 919.904.593-15

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

18

Bolo simples, tipo rosca, tamanho

médio, peso médio 750 g, produzido

em no maximo 24 horas, apresentação

empacotado

290 16,25     4.712,50

19

Bolo simples, tipo milho, tamanho

médio, peso médio 750 g, produzido

em no maximo 24 horas, apresentação

empacotado.

200 16,25     3.250,00

22

Pão caseiro, tipo comum, peso médio

500 g, produzido em no maximo 24

horas, apresentação empacotado.

100

14,88

1.488,00

TOTAL 9.450,50

Vencedor CPF

Maria Edite Vieira Silva 047.515.443-65

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

10
Caju, in natura, livre de sujidades, tipo

01.
500

1,90
950,00

27 Mel de abelha, 100% natural,

aplicação, alimento humano.
50 10,50

525,00

TOTAL 1.475,00

Vencedor CPF

Antonia Vieira da Silva 425.767.683-3.1

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

27
Mel de abelha, 100% natural,

aplicação, alimento humano.
50

10,50
525,00

TOTAL 525,00

Vencedor CPF

Cicero Juvenal da Silva 927.383 623-20

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

07
Macaxeira, in natura, livre de

sujidades, tipo 01.
150,00

6,08
912,00

TOTAL 912,00

Vencedor CPF

Antônio César Rodrigues 012.345.293-78

Item Especificação QTDE
Valor

Unitário
Valor Total

02
Coentro e cebolinha, in natura, livre

de sujidades, tipo 01.
200,00

3,50
700,00

Batata doce, in natura, livre de

	Documento assinado eletronicamente por: